



نام و نام خانوادگی: نام دبیر: علی پاشازاده پایه: هفتم مدت آزمون: 50 دقیقه
 نحوه برگزاری آزمون: حضوری نام کلاس: نام درس: پیام تاریخ: 1400/10/22

بارم	سوالات	ردیف
2	<p>گزینه مناسب را انتخاب کنید.</p> <p>1) گفتن الحمدالله چه نوع شکرگزاری می باشد؟</p> <p>الف) شکرگزاری عملی ب) شکرگزاری ساده ج) شکرزبانی د) گزینه ب و ج</p> <p>2) یکی از ساده ترین و مهم ترین راه های جلب یاری خداوند بزرگ چیست؟</p> <p>الف) نیکی به پدر و مادر ب) بخشش به دیگران ج) روزه گرفتن د) دعا کردن</p> <p>3) باتوجه به آیات قرآن کدام عامل باعث شد تا خداوند مسلمانان را در جنگ احد با پنج هزار فرشته یاری نماید؟</p> <p>الف) دعا کردن ب) صبر و تقوا</p>	1

ج) در خطر افتادن اسلام

د) امیدوار شدن مسلمانان به کمک خداوند

4) کدام مورد به معنی « یاری کردن » خداوند نمی باشد؟

الف) جهاد در راه خدا

ب) دوری از حرام

ج) آمرزش گناهان

د) عمل به دستورات خدا

خروج سستی

جاهای خالی را کامل کنید.

الف) استفاده صحیح از نعمت و استفاده نا صحیح از نعمت است .

ب) یعنی انسان در هنگام مواجه شدن با گناهان از آنها دوری کند.

ج) ماجرای از خود گذشتگی حضرت علی (ع) در شب هجرت پیامبر اکرم که به مشهور است .

سوالات زیر را پاسخ دهید.

3 آیا خداوند همیشه با شماست دلیل بیاورید؟

یاری دادن خداوند را توضیح دهید.

1

4

مرگ برای چه کسانی وحشتناک و ناخوشایند است؟ چرا؟

2

5

امام صادق (ص) در مورد پیوند با خویشاوندان چه می فرمایند؟

1

6

جزوه سیپی

حضرت علی (ع) چگونه خود را برای مرگ آماده کرده بود که از آن هراسی نداشت؟

2

7

با توجه به سخن پیامبر عاقبت خیانت در امانت چیست؟

1

8

2	با ذکر یک نمونه عزت نفس را تعریف کنید.	9
2/5	سه نمونه از فداکاری ها و از خود گذشتگی های امام علی (ع) را توضیح دهید.	10
2	<p>چرا حضرت زهرا(س) علیها هرگز از امیرالمومنین چیزی درخواست نمی کرد؟</p> <h1>جزوه سیپی</h1>	11
1/5	سه مورد از ویژگی های اخلاقی حضرت فاطمه را بنویسید.	12



نام و نام خانوادگی: آزمون: دقیقه	نام دبیر:	پایه: هفتم	مدت
نحوه برگزاری آزمون: حضوری	نام کلاس:	نام درس: پیام	تاریخ:

بارم	سوالات	ردیف
	<p>(1) جواب گزینه ج</p> <p>(2) گزینه د</p> <p>(3) گزینه ب</p> <p>(4) گزینه ج</p>	1
	<p>الف (شکر نعمت - ناسپاسی</p> <p>ب) تقوا</p> <p>ج) ليله المبيت</p>	2
	<p>وَ هُوَ مَعَكُمْ أَيْنَ مَا كُنْتُمْ هرکجا باشید او با شماست.</p>	3
	<p>خداوند به کسانی که او را یاری میکنند وعده یاری داده است منظور خداوند از یاری او توسط ما بندگان یاری دین اوست. یعنی ما جهاد در راه خدا دفاع از دین با جان و اموال و در انجام واجبات و ترک محرمات در واقع خداوند را یاری کرده ایم و موجب ثبات و پایداری دین او شده ایم.</p>	4

	<p>کافران و بدکارانی که تمام زندگی خود را به خوش گذرانی و تفریح در دنیا میپردازند و برای سفر خود توشه ای آماده نمی کنند اصلا دوست ندارند از این دنیا بروند زیرا میدانند مرگ برای آنها به معنای پایان خوشی ها و سرآغاز سختی هاست.</p>	5
	<p>هرکس پیوند خود را با بستگانش محکم کند و با پدر و مادرش بسیار خوش رفتار و مهربان باشد دشواری های مرگ برای او آسان می شود و در دنیا نیز هرگز فقیر و تهی دست نمی شود.</p>	6
	<p>کسی که از گناهان پرهیزد و به واجباتش عمل کند و خود را به اخلاق نیکو بیاراید دیگر برایش فرقی ندارد چگونه بمیرد به خدا قسم برای پسر ابو طالب فرقی ندارد که او به سراغ مرگ برود یا اینکه مرگ به سراغش آید.</p>	7
	<p>شخصی که در دنیا به امانت خیانت کند و آن را به صاحبش پس ندهد اگر بمیرد بر دین مکن نمرده است و خدا را درحالی ملاقات خواهد کرد که از او خشمگین است.</p>	8

جزوه سیپی